ПРИКАЗ

14 апреля 2022г. № 4 0 - О Д

Об утверждении отчета о результатах самообследования образовательной
организации по итогам 2021 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 27Э-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14.06.2013 №462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательной организации», приказом Министерства образования и
науки от 10 декабря 2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию»

1. Утвердить отчет о результатах самообследования «МБДОУ «Детский сад
компенсирующего вида № 61» по итогам 2022 года.

2. Старшему воспитателю Булановой Т.Н. разместить отчет о результатах
самообследования «МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 61» по
итогам 2021 года на официальном сайте МБДОУ №61 не позднее 20 апреля 2022
года.

3. Направить отчет учредителю образовательной организации -  в управление
образования Администрации города Иванова не позднее 20 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлена:

В.Ю. Аникина

Старший воспитатель Буланова Т.Н.

		2022-11-14T14:46:27+0300
	Аникина Валентина Юрьевна